G-48
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

Y
K
O
 G
m
bH
 &
 C
o.
 K
G
 SYKO Gesellschaft für Leistungselektronik mbH • Telefon 06182/9352-0 • Telefax 06182/9352-15 • www.syko.de • email: info@syko.de
Eingang Ausgang
UE / 3Ph UA / 3Ph PA stat./dyn. Bestell-
Veff Veff VA bezeichnung
340 - 485 V AC 230 3800/6600 FUR03.U400.230.380/660
50/60Hz 400 4400/7700 FUR03.U400.400.440/770
400/440V-Drehstromnetz
82 - 160 V AC 115 2200/3000 FUR03.U115.115.220/300
400Hz1) 230 2200/3000 FUR03.U115.230.220/300
115V-Drehstromnetz
160 - 240 V AC 115 3000/4500 FUR03.U200.115.300/450
60Hz 230 3000/4500 FUR03.U200.230.300/450
200V-Drehstromnetz
Bei UEmin kann die Ausgangsspannung um bis zu 10% sinken
Mechanikanpassung:                           auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                                                   auf Anfrage